
 
Concurso Público - Edital n.º 130/2023  

 

Página 1 de 10 

 

O Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições 

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em 

conjunto com a Comissão Especial de Seleção de Pessoal, nomeada através da Portaria nº 2.947/2022, resolve:  

 

TORNA PÚBLICO 
 

Art. 1º - A homologação do resultado final do Concurso Público, nos termos da legislação pertinente e das normas 

estabelecidas no Concurso Público, aberto pelo edital de abertura nº 81/2023. 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

272152 PRISCILA MARY DUARTE 28/04/1982 15,00 13,50 9,00 10,00 27,00 74,50   74,50 1º 

276325 AMANDA JOSIANE GARCIA MUGNAI VIEIRA 13/10/1978 9,00 9,00 12,00 8,00 36,00 74,00   74,00 2º 

267931 ADRIANA FAVETTA 26/06/1981 9,00 10,50 12,00 4,00 33,00 68,50 2,50 71,00 3º 

270960 NATHALIA GUIMARAES DA SILVA 03/08/1993 13,50 12,00 10,50 8,00 27,00 71,00   71,00 4º 

266467 MICHELE APARECIDA NOGUEIRA LOPES 28/01/1983 10,50 9,00 6,00 8,00 27,00 60,50 5,00 65,50 5º 

276858 WELINGTON DOUGLAS DA SILVA OLIVEIRA 15/03/1999 6,00 9,00 10,50 6,00 33,00 64,50   64,50 6º 

 

ATENDENTE DE SAÚDE – PLANTONISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

266923 HUGO CEZAR FREZE 04/05/1992 14,00 20,00 14,00 40,00 88,00   88,00 1º 

275090 MARCOS ANTONIO MOREIRA DE SOUZA 11/03/1985 16,00 20,00 6,00 40,00 82,00 5,50 87,50 2º 

267571 FABIO YOSHIAKI SATO 25/05/1976 14,00 20,00 12,00 40,00 86,00   86,00 3º 

269613 CRISTIANE SALTON MOSCARDI 31/03/1986 18,00 20,00 8,00 36,00 82,00 3,00 85,00 4º 

276313 LUIZA TODERO DUARTE * 21/12/1983 14,00 12,00 12,00 40,00 78,00 5,50 83,50 5º 

275977 FARES MELHEM SALEM 10/03/1986 18,00 10,00 14,00 40,00 82,00   82,00 6º 

267343 ELIZENE GONZALES DE LIMA * 14/09/1991 10,00 14,00 12,00 40,00 76,00 5,50 81,50 7º 

276387 BRUNO SAQUETI 10/02/1995 18,00 14,00 6,00 40,00 78,00 3,00 81,00 8º 

276013 MANOEL HENRIQUE ESTERCIO FARIAS PLACIDO 24/01/1994 16,00 14,00 6,00 36,00 72,00 8,00 80,00 9º 

270972 LEANDRO MOREIRA DE SA 07/12/2004 18,00 18,00 12,00 32,00 80,00   80,00 10º 

268791 SANDRA REGINA INALDO 29/06/1969 12,00 14,00 12,00 36,00 74,00 5,50 79,50 11º 

276929 DAIANA CRISTINA RICARDO 08/11/1985 18,00 14,00 6,00 40,00 78,00   78,00 12º 

270733 ANA PAULA CANDIDO DE OLIVEIRA 31/03/1982 16,00 16,00 6,00 40,00 78,00   78,00 13º 

275013 GUNNAR GEDYAN BONRUQUE PIRES 05/10/2004 16,00 16,00 6,00 40,00 78,00   78,00 14º 

270029 LETICIA YUMI TAKEDA 12/07/2002 12,00 16,00 10,00 40,00 78,00   78,00 15º 

276881 LUIS ALBERTO FELIPE 20/06/1983 10,00 18,00 10,00 40,00 78,00   78,00 16º 

274186 MAX DANIEL DE DEUS 10/06/1997 14,00 16,00 14,00 28,00 72,00 5,50 77,50 17º 

277587 GILMAR GODINHO PINTO 20/08/1978 8,00 16,00 14,00 36,00 74,00 3,00 77,00 18º 

269048 RENATO APARECIDO TEIXEIRA 13/01/1994 12,00 10,00 14,00 40,00 76,00   76,00 19º 

268155 RODRIGO DE LIMA MORTEAN 24/07/1988 20,00 12,00 12,00 32,00 76,00   76,00 20º 

277626 MAYCON ADRIANO DOS SANTOS RIBEIRO 25/01/1993 12,00 10,00 8,00 40,00 70,00 5,50 75,50 21º 

268748 MARIA APARECIDA MOREIRA DE SOUSA SA 25/02/1974 14,00 12,00 12,00 32,00 70,00 5,50 75,50 22º 

276330 ANA CAMILA ALMEIDA SANTOS 03/01/1995 10,00 12,00 10,00 40,00 72,00 3,00 75,00 23º 

270238 ROBERTA THAIS ROCHA MARTINS 10/05/1994 8,00 16,00 12,00 36,00 72,00 3,00 75,00 24º 

268727 RODRIGO KMNIECHICH KOVALSKI DA SILVA 19/08/1996 6,00 16,00 12,00 40,00 74,00   74,00 25º 

275237 ANA ELISA FERNANDES SILVERIO 06/07/2000 10,00 14,00 14,00 36,00 74,00   74,00 26º 

266778 WENDERSON DE MELLO RIBEIRO 11/08/1994 10,00 18,00 6,00 32,00 66,00 8,00 74,00 27º 

277035 NICOLE CAMARA RIBEIRO 26/11/1992 14,00 6,00 12,00 36,00 68,00 5,50 73,50 28º 

270982 ERICA DOS SANTOS SOBRAL 02/01/1997 14,00 12,00 6,00 40,00 72,00   72,00 29º 

276413 WESLEY HENRIQUE DOS SANTOS 14/02/1996 8,00 14,00 10,00 40,00 72,00   72,00 30º 

268342 DANIEL DOS SANTOS FONSECA 11/12/1981 6,00 16,00 10,00 40,00 72,00   72,00 31º 

273524 JAQUELINE MENEZES 11/03/1989 18,00 6,00 12,00 36,00 72,00   72,00 32º 

270479 ALBERSON DA SILVA NASCIMENTO 07/08/1990 12,00 16,00 8,00 36,00 72,00   72,00 33º 

277016 LETICIA MARQUES DA CRUZ VEIGA 06/12/1993 10,00 18,00 8,00 36,00 72,00   72,00 34º 

266470 LINDINALVA DA SILVA * 13/11/1977 10,00 16,00 10,00 36,00 72,00   72,00 35º 

275685 DEOLINDA ARRUDA CORREA ** 30/07/1982 10,00 14,00 12,00 36,00 72,00   72,00 36º 

275861 LEANDRO GARCIA FREIRE 16/09/1974 2,00 12,00 12,00 40,00 66,00 5,50 71,50 37º 



 
Concurso Público - Edital n.º 130/2023  

 

Página 2 de 10 

 

275898 IGOR MARTINS NEVES 07/12/1994 6,00 14,00 12,00 36,00 68,00 3,00 71,00 38º 

277225 MATEUS HENRIQUE DA SILVA SANTOS 06/01/1997 10,00 12,00 8,00 40,00 70,00   70,00 39º 

274289 DIEMES DE OLIVEIRA BISSIATO SOUZA 17/10/1979 10,00 16,00 8,00 36,00 70,00   70,00 40º 

275321 MAURICIO CUNHA PINTO 30/04/1979 10,00 12,00 12,00 36,00 70,00   70,00 41º 

271277 EDUARDO OBERLEITNER C. CUNHA PINTO 21/08/2005 10,00 16,00 12,00 32,00 70,00   70,00 42º 

274107 MAISA PEREIRA CAMACHO 03/08/1985 18,00 14,00 4,00 28,00 64,00 5,50 69,50 43º 

276803 SUZIANE CERQUEIRA PEREIRA SOUSA 06/08/1977 16,00 16,00 8,00 24,00 64,00 5,50 69,50 44º 

271354 FERNANDO MARQUES TEIXEIRA COSTA 04/02/1988 8,00 12,00 6,00 40,00 66,00 3,00 69,00 45º 

277833 NATIELLI DA SILVA NEVES 18/03/1987 14,00 14,00 6,00 32,00 66,00 3,00 69,00 46º 

276723 ALANA DE ALMEIDA OLIVEIRA TARINI 16/02/1996 6,00 14,00 8,00 40,00 68,00   68,00 47º 

277575 ISABELA FERREIRA DOS SANTOS 06/05/2001 14,00 14,00 4,00 36,00 68,00   68,00 48º 

274815 PATRICIA SANTOS DA SILVA 05/11/1985 12,00 10,00 10,00 36,00 68,00   68,00 49º 

269498 DAIANY ALINE NATALI 02/10/1990 8,00 14,00 10,00 36,00 68,00   68,00 50º 

269198 EDINALVA DE CASTRO OLIVEIRA 13/01/1983 10,00 10,00 8,00 32,00 60,00 8,00 68,00 51º 

273846 MARIA ANDREZA SOARES CUSTODIO 19/08/1994 12,00 8,00 10,00 32,00 62,00 5,50 67,50 52º 

270903 JOSE SANTO DISPOSTI 12/11/1966 8,00 12,00 16,00 28,00 64,00 3,00 67,00 53º 

276804 PEDRO PAULO ALMEIDA DA SILVEIRA 28/01/2000 6,00 12,00 8,00 40,00 66,00   66,00 54º 

267017 JHONATTAN CAVALCANTE BARBOSA 07/10/1989 6,00 10,00 10,00 40,00 66,00   66,00 55º 

268302 BRUNA SCALCO SIMAO BIGESCHI 30/07/1997 10,00 12,00 8,00 36,00 66,00   66,00 56º 

266855 NICOLLY IOHAYNI C. ADOLFO DOS SANTOS 24/07/2003 10,00 12,00 8,00 36,00 66,00   66,00 57º 

271311 NILDE KREBS FISCHER 03/06/1974 6,00 18,00 6,00 36,00 66,00   66,00 58º 

266884 CLEIDE MARTINS 10/06/1972 6,00 12,00 12,00 36,00 66,00   66,00 59º 

272270 MILTON DIEGO ESTEVANIM 10/07/1986 6,00 10,00 14,00 36,00 66,00   66,00 60º 

272951 VITOR HUGO DE LIMA RIBELATO 25/06/2001 2,00 18,00 10,00 36,00 66,00   66,00 61º 

276949 MIRIAM VILELA SALES 03/12/1993 10,00 10,00 14,00 32,00 66,00   66,00 62º 

275701 ROBSON ALMEIDA JUSTEN 26/05/1989 12,00 12,00 8,00 28,00 60,00 5,50 65,50 63º 

267013 DAMARISON DANIEL DOS SANTOS AMARAL 05/11/1993 10,00 10,00 12,00 28,00 60,00 5,50 65,50 64º 

270197 GREICE MELISSA DOS SANTOS BRAGA 28/10/1993 8,00 16,00 8,00 28,00 60,00 5,50 65,50 65º 

274436 TAIS CRISTINA DO VALE DE OLIVEIRA CARNELOS 26/02/1990 8,00 10,00 14,00 28,00 60,00 5,50 65,50 66º 

270579 EDISON FERREIRA SANTOS NETO 05/05/1997 8,00 12,00 6,00 36,00 62,00 3,00 65,00 67º 

273608 FLAVIA SANTOS DA SILVA 17/06/1979 12,00 14,00 4,00 32,00 62,00 3,00 65,00 68º 

268563 EDILENE DE OLIVEIRA PIVA 09/05/1990 8,00 12,00 10,00 32,00 62,00 3,00 65,00 69º 

267727 LARISSA NAMIE FUJIWARA 09/07/1999 12,00 16,00 10,00 24,00 62,00 3,00 65,00 70º 

271119 DOUGLAS GUARIPUNA * 03/09/1994 10,00 8,00 10,00 36,00 64,00   64,00 71º 

275020 JOICE ABADIA ALMEIDA DA SILVA 15/08/1999 10,00 8,00 10,00 36,00 64,00   64,00 72º 

277702 CARLOS EDUARDO SANTOS DE PAULA 20/04/1990 10,00 6,00 12,00 36,00 64,00   64,00 73º 

275680 ANDRE RICARDO ALVES DOS SANTOS 25/04/1986 8,00 12,00 8,00 36,00 64,00   64,00 74º 

276871 JULIANA BORTOLETTO 18/11/1985 6,00 14,00 8,00 36,00 64,00   64,00 75º 

276265 WESLEY DUENHA GORDO 08/07/1995 14,00 8,00 10,00 32,00 64,00   64,00 76º 

274515 ANA LUCIA SOUZA CARDOSO 23/10/1972 10,00 14,00 8,00 32,00 64,00   64,00 77º 

276735 GUSTAVO FELIPE DE GOUVEIA MILOCA 18/05/1997 6,00 12,00 14,00 32,00 64,00   64,00 78º 

272792 RENAN SANTOS DOS ANJOS 30/09/1999 10,00 10,00 8,00 32,00 60,00 3,00 63,00 79º 

267253 FERNANDA CRISTINA CAMPANA HAIDAR 07/02/1997 8,00 8,00 12,00 32,00 60,00 3,00 63,00 80º 

276250 RODRIGO CESAR DE SOUZA 27/11/1992 6,00 14,00 8,00 32,00 60,00 3,00 63,00 81º 

276849 IVANELE ANDRADE BISPO 15/05/1992 14,00 12,00 6,00 28,00 60,00 3,00 63,00 82º 

268922 MICHELE GUTIERREZ 10/11/1982 10,00 10,00 2,00 40,00 62,00   62,00 83º 

271349 BRUNA JANAINA CAVALCANTE LIMA 08/02/1994 6,00 6,00 10,00 40,00 62,00   62,00 84º 

276771 ALISSON ORIOVALDO CARLOS ROSSI 01/08/1995 2,00 14,00 6,00 40,00 62,00   62,00 85º 

276366 JEOCASTRA LORAMA DA SILVA AP. LUPATELLI 27/12/1993 8,00 12,00 6,00 36,00 62,00 0,00 62,00 86º 

267943 MICHELE LUIZ RIBEIRO DOS SANTOS 11/04/1989 6,00 14,00 6,00 36,00 62,00   62,00 87º 

277567 DANIELY DA SILVA LAURO 14/02/2005 6,00 12,00 8,00 36,00 62,00   62,00 88º 

276988 ERCILANE DE SOUZA SANTOS 16/06/1983 4,00 10,00 12,00 36,00 62,00   62,00 89º 

276008 SILVIA MARCIA VERRIS GAIEVICHI 13/01/1980 12,00 10,00 8,00 32,00 62,00   62,00 90º 

277123 MICHELE CAVALCANTE DA SILVA 06/12/1989 8,00 14,00 8,00 32,00 62,00   62,00 91º 

276621 SANDRA APARECIDA DOS SANTOS 11/11/1977 8,00 12,00 10,00 32,00 62,00   62,00 92º 

276172 LEONARDO JOSE DE OLIVEIRA LEANDRO 07/11/2005 8,00 12,00 10,00 32,00 62,00   62,00 93º 

266568 MYKAELLA MAYARA DE SOUZA 19/11/2005 6,00 14,00 10,00 32,00 62,00   62,00 94º 

276673 CARLINI JUSARA SCHILLER KEMPER ALFLEN 30/12/1991 12,00 14,00 8,00 28,00 62,00   62,00 95º 



 
Concurso Público - Edital n.º 130/2023  

 

Página 3 de 10 

 

277330 SCHNEIDER BORTOLI SILVA 25/09/1989 8,00 4,00 8,00 40,00 60,00   60,00 96º 

270691 CAROLINE BIANCA NARDIM 31/08/1999 10,00 6,00 8,00 36,00 60,00   60,00 97º 

271527 DENILSON DE SOUZA MARQUES 09/08/2004 6,00 8,00 10,00 36,00 60,00   60,00 98º 

277738 ADRIANA APARECIDA DA SILVA FRIEDRICHSEN 19/10/1977 10,00 14,00 4,00 32,00 60,00   60,00 99º 

276239 RAQUEL DE LIMA SANTOS DE AZEVEDO 19/01/1986 8,00 16,00 4,00 32,00 60,00   60,00 100º 

274988 CAMILA CALDEIRA 11/05/1980 6,00 14,00 8,00 32,00 60,00   60,00 101º 

277542 MICHELE DA CRUZ ACCACIO 25/09/1987 6,00 10,00 12,00 32,00 60,00   60,00 102º 

276327 VANESSA DO NASCIMENTO SILVA 23/02/1992 6,00 10,00 12,00 32,00 60,00   60,00 103º 

277076 MARIA GABRIELA PERESSIN 19/10/2000 12,00 14,00 6,00 28,00 60,00   60,00 104º 

276571 CAMILA EVELYN SOUZA VAZ 02/06/2005 10,00 12,00 10,00 28,00 60,00   60,00 105º 

 

ENFERMEIRO PLANTONISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

276785 TELMA MARA LOLI 26/01/1974 13,50 13,50 7,50 0,00 36,00 70,50 5,00 75,50 1º 

269369 MARLENE INES WIETZIKOSKI HALABURA 20/04/1975 9,00 10,50 9,00 6,00 36,00 70,50 5,00 75,50 2º 

276529 FERNANDO JOSE DE GODOY 21/07/1987 10,50 10,50 6,00 8,00 33,00 68,00 7,50 75,50 3º 

273506 LEOPOLDINA AGUIAR DE CARVALHO 19/03/1983 10,50 10,50 4,50 8,00 36,00 69,50 5,00 74,50 4º 

267821 CINTIA TRUCOLO BRAGA 28/04/1986 7,50 12,00 6,00 6,00 36,00 67,50 5,00 72,50 5º 

272670 MATHEUS ESCALVENCE SILVA 22/08/2000 7,50 12,00 6,00 6,00 36,00 67,50 5,00 72,50 6º 

270427 VALERIA GALVAO SANTOS * 15/06/1992 7,50 6,00 6,00 8,00 39,00 66,50 5,00 71,50 7º 

273082 MARLENE DA SILVA PICOLO 02/12/1974 4,50 10,50 7,50 10,00 36,00 68,50 2,50 71,00 8º 

275070 DANIELA VERAO DE MATOS 09/12/1993 9,00 12,00 7,50 4,00 33,00 65,50 5,00 70,50 9º 

274216 LUCIMARA ANTONELLI 13/01/1995 10,50 10,50 4,50 8,00 36,00 69,50 0,00 69,50 10º 

274847 BEATRIZ DORNELAS RIBEIRO 20/07/1980 9,00 12,00 10,50 2,00 36,00 69,50   69,50 11º 

270480 MARCUS VINICIUS FERNANDES GAUDIE LEY 27/01/2000 4,50 10,50 7,50 10,00 36,00 68,50   68,50 12º 

276567 FERNANDA LUCIA DE  OLIVEIRA 04/07/1981 9,00 12,00 10,50 2,00 30,00 63,50 5,00 68,50 13º 

275153 ALEXANDRE PAULINO DOS SANTOS * 26/11/1979 7,50 9,00 7,50 8,00 36,00 68,00   68,00 14º 

272419 CAMILA DE OLIVEIRA RIBEIRO 23/04/1989 10,50 10,50 6,00 6,00 30,00 63,00 5,00 68,00 15º 

275463 HENRIQUE SCHUSTER ARAUJO DE MORAES 21/02/1994 6,00 6,00 6,00 10,00 39,00 67,00   67,00 16º 

266954 WESLEY FERNANDO AGUIAR NEVES 06/09/1994 9,00 10,50 7,50 4,00 36,00 67,00   67,00 17º 

272585 DRIELLY LIMA VALLE FOLHA SALVADOR 21/05/1992 12,00 10,50 4,50 6,00 33,00 66,00   66,00 18º 

272415 JULIANE ANTUNES DE OLIVEIRA 30/09/1996 10,50 9,00 7,50 6,00 33,00 66,00   66,00 19º 

267976 RAFAELLA GOMES 31/07/2000 9,00 13,50 4,50 6,00 33,00 66,00   66,00 20º 

266500 RAFAELLA GUEDES DE LIVIO NAVES 24/11/1999 10,50 12,00 6,00 4,00 33,00 65,50   65,50 21º 

267860 CELIA DOS SANTOS FOIANI RAMIREZ 03/05/1975 7,50 12,00 6,00 2,00 33,00 60,50 5,00 65,50 22º 

276536 ANNE CAROLINE C. SANTANA DE OLIVEIRA * 04/09/1991 3,00 10,50 6,00 8,00 33,00 60,50 5,00 65,50 23º 

276784 VINICIUS FREITAS BIEGER 04/03/1999 4,50 15,00 6,00 10,00 30,00 65,50   65,50 24º 

271531 KESIA CORSATO DE OLIVEIRA SEGANTINI 18/10/1982 10,50 10,50 4,50 8,00 27,00 60,50 5,00 65,50 25º 

276686 MAISA DA SILVA PERES 24/09/1993 9,00 10,50 4,50 8,00 33,00 65,00   65,00 26º 

275816 JAMAIRA DO NASCIMENTO XAVIER 06/06/1997 9,00 7,50 7,50 8,00 33,00 65,00   65,00 27º 

266581 TAYANE NEPOMUCENO DOS SANTOS 25/06/1997 9,00 9,00 3,00 4,00 36,00 61,00 2,50 63,50 28º 

273157 NICOLE DOS SANTOS CAZANGE 04/05/2000 13,50 7,50 6,00 6,00 30,00 63,00   63,00 29º 

270813 JESSICA CAROLINE PONDIAN DE LUCENA 24/06/1997 7,50 4,50 3,00 6,00 39,00 60,00 2,50 62,50 30º 

273353 JORDANA BORTOLON PERES 21/02/1995 9,00 7,50 6,00 4,00 36,00 62,50   62,50 31º 

267311 CAMILA COSTA PEREIRA 17/06/1993 10,50 9,00 6,00 4,00 33,00 62,50   62,50 32º 

275204 FRANCIELLE DA SILVA JACINTO 08/04/1985 9,00 7,50 4,50 6,00 33,00 60,00 2,50 62,50 33º 

269247 DAIANE DA SILVA REZENDE * 01/05/1989 7,50 6,00 6,00 6,00 36,00 61,50   61,50 34º 

274653 GEOVANY BRANDO MOREIRA 19/07/2001 4,50 13,50 9,00 10,00 24,00 61,00   61,00 35º 

269527 DAELLEN DA SILVA MAGIERSKI VALERIO 07/07/2000 10,50 6,00 9,00 2,00 33,00 60,50   60,50 36º 

268989 LINDOMAR JUNIOR DA SILVA MOLINA 21/03/1993 6,00 6,00 7,50 8,00 33,00 60,50   60,50 37º 

277409 KAIO MATEUS BARROS 27/07/1998 7,50 9,00 7,50 6,00 30,00 60,00   60,00 38º 

 

FARMACÊUTICO PLANTONISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

266970 LARISSA LEIKO YAMADA 08/06/1995 13,50 13,50 10,50 6,00 42,00 85,50   85,50 1º 

266562 MARILIA TAMA HIGASHI 19/04/1985 9,00 13,50 7,50 8,00 39,00 77,00 5,00 82,00 2º 

274942 LUCY HELENA DE ALMEIDA SILVA 11/03/1970 12,00 12,00 7,50 10,00 39,00 80,50   80,50 3º 

267796 SAMUEL AUGUSTO GENTILIN 26/08/2001 10,50 10,50 9,00 8,00 42,00 80,00   80,00 4º 

276454 SOLANGE INES SANDRI RAMOS 11/07/1989 7,50 9,00 4,50 10,00 42,00 73,00 5,00 78,00 5º 

266753 JOICE OTENIO 22/03/1995 7,50 10,50 4,50 10,00 39,00 71,50 5,00 76,50 6º 



 
Concurso Público - Edital n.º 130/2023  

 

Página 4 de 10 

 

266405 DANILO ANTONIO ANDRIATO ALARCON 13/05/1997 6,00 13,50 7,50 8,00 39,00 74,00 2,50 76,50 7º 

268579 EDNEIDE BEZERRA DA CRUZ OLIVEIRA 04/10/1979 13,50 6,00 6,00 6,00 39,00 70,50 5,00 75,50 8º 

274381 JULIANA HARUMI MIYOSHI 06/05/1992 9,00 13,50 4,50 10,00 33,00 70,00 5,00 75,00 9º 

275101 REGIVALDO FLORENTINO RODRIGUES 13/08/1989 9,00 15,00 7,50 4,00 39,00 74,50   74,50 10º 

266802 ALAN NAVARRO NUNES 15/10/1983 10,50 9,00 7,50 8,00 36,00 71,00 2,50 73,50 11º 

276200 GUILHERME LANGWINSKI 17/08/1999 7,50 13,50 3,00 6,00 39,00 69,00 2,50 71,50 12º 

269464 WILLIAN YUJI YOSHIURA 22/08/1999 7,50 10,50 1,50 8,00 39,00 66,50 5,00 71,50 13º 

272765 QUELLI REGINA P. CABOCLO DA SILVA 16/08/1987 7,50 9,00 10,50 8,00 33,00 68,00 2,50 70,50 14º 

269941 GABRIEL TRAMONTINI PEREIRA 28/05/1997 7,50 10,50 6,00 8,00 36,00 68,00   68,00 15º 

273313 ERICA CLARISSA D'AGOSTINI 04/05/1987 4,50 4,50 4,50 6,00 42,00 61,50 5,00 66,50 16º 

274518 RHUAN VINICIUS DE FREITAS ESPRENDOR 07/03/1997 6,00 9,00 4,50 8,00 39,00 66,50   66,50 17º 

272221 MATEUS ROVIERO DA SILVA 02/04/2000 6,00 10,50 6,00 8,00 36,00 66,50   66,50 18º 

267623 RAFFAELLA GOBO OTAVIO * 07/10/1985 7,50 3,00 6,00 2,00 42,00 60,50 5,00 65,50 19º 

274844 ERIKA BARBOSA VIEIRA 25/08/1995 9,00 7,50 4,50 8,00 36,00 65,00 0,00 65,00 20º 

268458 MATHEUS RAMOS ROSA 22/01/1993 7,50 7,50 7,50 6,00 36,00 64,50   64,50 21º 

270419 NATALIA DA SILVA MOREIRA 27/11/1996 7,50 10,50 3,00 6,00 36,00 63,00   63,00 22º 

267709 LETICIA BARELA BARBOSA 22/01/1997 10,50 3,00 3,00 6,00 39,00 61,50   61,50 23º 

276789 NATHAN BISOTO VARAGO 07/09/1997 7,50 9,00 6,00 6,00 33,00 61,50   61,50 24º 

273467 EVERTON LEANDRO RIBEIRO RODRIGUES 20/11/1991 6,00 10,50 6,00 6,00 33,00 61,50   61,50 25º 

277664 JULIANA FERNANDES DOS SANTOS 06/07/1998 4,50 3,00 4,50 10,00 39,00 61,00   61,00 26º 

274052 MARCUS VINICIUS MOREIRA BORGES * 24/06/1987 9,00 3,00 7,50 2,00 39,00 60,50   60,50 27º 

 

FARMACÊUTICO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

277252 FILIPE ANDRICH 05/06/1982 13,50 12,00 9,00 10,00 39,00 83,50 15,00 98,50 1º 

266684 FERNANDA COLTRO VEDOVATTO 25/08/1990 13,50 15,00 10,50 8,00 42,00 89,00 2,50 91,50 2º 

273321 NATALIA ARAUJO DOS SANTOS * 07/04/1991 15,00 10,50 7,50 10,00 42,00 85,00 2,50 87,50 3º 

276905 THIAGO AKIRA ADATIHARA 24/03/1990 15,00 12,00 6,00 10,00 33,00 76,00 10,00 86,00 4º 

270571 GEZIELE WITTMANN 28/06/1981 13,50 9,00 10,50 10,00 36,00 79,00 2,50 81,50 5º 

269881 GABRIELA FACHINA 28/05/1991 10,50 7,50 7,50 4,00 45,00 74,50 5,00 79,50 6º 

275073 GISELLE CASAGRANDE ZANCANARO MALINSKI 26/03/1982 12,00 10,50 7,50 6,00 42,00 78,00 0,00 78,00 7º 

266444 JULIANA ROCHA QUINDERE ABADE 17/06/1994 12,00 10,50 7,50 6,00 42,00 78,00   78,00 8º 

271035 TALITA LARA DOS SANTOS SOUZA 11/12/1994 12,00 10,50 3,00 8,00 42,00 75,50 2,50 78,00 9º 

272340 GILIANNY ROCATTO TEIXEIRA 08/05/1986 7,50 6,00 9,00 8,00 42,00 72,50 5,00 77,50 10º 

276505 DEBORA JACOMINI 27/09/1989 12,00 12,00 6,00 6,00 36,00 72,00 5,00 77,00 11º 

266903 REGINA MELQUIADES 06/12/1981 13,50 9,00 7,50 2,00 42,00 74,00 2,50 76,50 12º 

269966 FERNANDA LIRA RODRIGUES SOUZA 14/11/1990 10,50 10,50 10,50 4,00 39,00 74,50   74,50 13º 

276373 RICIELLY PATRICE CORTEZ FERREIRA 04/10/1980 7,50 10,50 9,00 4,00 39,00 70,00 2,50 72,50 14º 

272169 PATRICIA NOVAES DA SILVA 28/07/1993 10,50 6,00 7,50 6,00 42,00 72,00   72,00 15º 

270889 ADMA SORAIA SEREA KASSEM ** 25/04/1983 7,50 7,50 6,00 4,00 39,00 64,00 7,50 71,50 16º 

272323 ANDRESSA FUENTES UCHIDA 12/03/1990 9,00 6,00 4,50 6,00 45,00 70,50   70,50 17º 

274573 MARIA LUIZA DOS SANTOS 03/07/1971 13,50 6,00 6,00 0,00 39,00 64,50 5,00 69,50 18º 

267957 TIKA TAKAHASHI 20/06/1970 9,00 10,50 9,00 0,00 39,00 67,50   67,50 19º 

267427 JOVANA CHIAPETTI TARTARI 22/06/1987 4,50 10,50 4,50 6,00 36,00 61,50 5,00 66,50 20º 

275631 PRISCILLA PAJANOTI BACARO 21/12/1992 12,00 10,50 6,00 2,00 33,00 63,50 2,50 66,00 21º 

270069 ANA CLAUDIA PANZA MAIA 18/08/1969 12,00 10,50 9,00 2,00 30,00 63,50 2,50 66,00 22º 

272309 LUANA GOBO PESSANHA 03/09/1984 6,00 6,00 3,00 6,00 42,00 63,00 2,50 65,50 23º 

275241 CAMILA ANUTO FURIO TORMENA 09/12/1991 6,00 9,00 4,50 6,00 39,00 64,50   64,50 24º 

272699 ANDRESSA CAROLINA MORRI 20/08/1990 10,50 7,50 7,50 6,00 33,00 64,50   64,50 25º 

267597 GISELE DA SILVA BRIGAGAO 23/09/1988 9,00 6,00 4,50 6,00 36,00 61,50   61,50 26º 

 

MÉDICO PLANTONISTA - CLINICO GERAL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

276223 FERNANDO STALL RECHIA ** 21/05/1982 13,50 13,50 7,50 10,00 33,00 77,50 2,50 80,00 1º 

267594 AMANDA RODRIGUES DE SOUZA * 28/07/2000 6,00 9,00 13,50 8,00 42,00 78,50   78,50 2º 

267000 DIVINO PEDRO ALVES ROCHA 10/01/1996 10,50 12,00 12,00 6,00 33,00 73,50 5,00 78,50 3º 

269242 ISABELA DIAS DE SOUZA 28/06/2000 12,00 10,50 9,00 10,00 36,00 77,50   77,50 4º 

270949 BRENO EMANUEL SANTANA REGO 25/05/1996 9,00 12,00 12,00 10,00 33,00 76,00   76,00 5º 



 
Concurso Público - Edital n.º 130/2023  

 

Página 5 de 10 

 

272448 ANA BEATRIZ DOS SANTOS SERRAGLIO 16/12/2000 10,50 9,00 10,50 6,00 39,00 75,00   75,00 6º 

274746 ROBERTO CAMILO TADEU PRADO 09/09/1964 10,50 12,00 6,00 8,00 33,00 69,50 5,00 74,50 7º 

266859 MARIA LUIZA MARCHI SILVA 27/03/1997 15,00 9,00 6,00 8,00 36,00 74,00   74,00 8º 

277144 NUNO NUNES VELANES BORGES 11/04/1995 12,00 13,50 7,50 8,00 33,00 74,00   74,00 9º 

270133 LUCAS PINTO DE OLIVEIRA 12/09/1997 9,00 10,50 9,00 10,00 33,00 71,50   71,50 10º 

277706 GABRIEL ANTONIO FERNANDES MESSIAS 19/07/1994 4,50 13,50 9,00 8,00 36,00 71,00   71,00 11º 

277170 WAGNER DOS SANTOS MOREIRA 01/12/1985 4,50 9,00 12,00 8,00 36,00 69,50   69,50 12º 

270545 ANTONIO HENRIQUE RUZZON MARTINS 16/07/1998 9,00 13,50 4,50 8,00 33,00 68,00   68,00 13º 

276669 MARCOS PAULO ALVES 26/09/1986 7,50 10,50 10,50 4,00 33,00 65,50 2,50 68,00 14º 

276355 MARIA DA GRACA LEPRE HAWERROTH 27/02/1998 7,50 10,50 10,50 2,00 36,00 66,50 0,00 66,50 15º 

272450 JOAO PAULO QUESSADA ALIBERTI 14/09/2000 4,50 12,00 6,00 8,00 36,00 66,50   66,50 16º 

277746 IARA BERTOZZI AITA 28/09/1992 12,00 12,00 4,50 6,00 30,00 64,50   64,50 17º 

276311 RAFAELA DIAS DE ARAUJO DA SILVA 09/06/1984 10,50 4,50 9,00 4,00 36,00 64,00   64,00 18º 

277407 HELOUYZE C. ALBANO ASSIS DOS SANTOS 17/11/1997 4,50 9,00 6,00 8,00 36,00 63,50   63,50 19º 

277285 LUISA BATISTA DORNELLES 23/09/2000 10,50 7,50 6,00 6,00 33,00 63,00   63,00 20º 

269162 LEONARDO DE FREITAS CARDOSO * 12/08/1996 9,00 12,00 6,00 8,00 27,00 62,00   62,00 21º 

276694 EDUARDA MARINO KLOSTER 31/03/1999 9,00 12,00 4,50 6,00 30,00 61,50 0,00 61,50 22º 

277824 LUIZA MAYUMI CAZELOTO SILVA 21/01/1999 6,00 9,00 10,50 6,00 30,00 61,50   61,50 23º 

272980 THALYA VITORIA BECKER 14/02/2001 12,00 7,50 4,50 4,00 33,00 61,00   61,00 24º 

276732 LUISA SANTANA ZORZENAO 25/03/1998 12,00 13,50 7,50 10,00 18,00 61,00   61,00 25º 

275537 LISBETH ARANCIBIA AGUILA 17/10/1983 9,00 9,00 4,50 8,00 30,00 60,50   60,50 26º 

 

NUTRICIONISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

276360 ANA CAROLINE DOS SANTOS FANEGAS 19/04/1998 13,50 12,00 9,00 10,00 42,00 86,50 0,00 86,50 1º 

275560 MAYARA DE LIMA 29/09/1996 12,00 12,00 7,50 8,00 39,00 78,50 2,50 81,00 2º 

274642 CAROLINA KUNTZER SCHEMBERGER 15/03/1983 9,00 12,00 7,50 6,00 36,00 70,50 5,00 75,50 3º 

275400 ELIANE CESAR DELGADO OLIVEIRA 03/11/1984 13,50 10,50 9,00 8,00 30,00 71,00 2,50 73,50 4º 

269282 TAISA CARNELUTT CHAFRAO 30/11/1993 10,50 9,00 4,50 8,00 36,00 68,00 5,00 73,00 5º 

277679 CAMILA ROSARIO DA SILVA 05/01/1995 7,50 12,00 9,00 10,00 27,00 65,50 5,00 70,50 6º 

275941 CRISTIANE STORI ZIROLDO 21/02/1983 10,50 7,50 9,00 6,00 33,00 66,00   66,00 7º 

275372 DEBORAH REGINA BELOTTI GIL ZANFRILLI 21/02/1985 12,00 6,00 6,00 4,00 33,00 61,00 5,00 66,00 8º 

268510 GEOVANA SMIDERLE 03/11/1999 9,00 9,00 6,00 8,00 33,00 65,00   65,00 9º 

268283 ANAYSA BORGES SOARES 03/05/1992 4,50 10,50 7,50 6,00 36,00 64,50   64,50 10º 

266590 MARIANA GODOI ALVES 24/03/2000 12,00 10,50 4,50 6,00 27,00 60,00 0,00 60,00 11º 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – PLANTONISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

275548 JONATHAN DOS SANTOS RODRIGUES 21/11/1996 12,00 12,00 12,00 32,00 68,00   68,00 1º 

267463 DANIELLA CRISTINA MAIA DE SOUZA 23/08/1994 8,00 12,00 10,00 36,00 66,00   66,00 2º 

272510 DANIEL ARGENTON MANFREDINI 28/02/1989 8,00 16,00 10,00 32,00 66,00   66,00 3º 

275791 MARCOS ROBERTO ALBINO 11/08/1972 6,00 16,00 18,00 24,00 64,00   64,00 4º 

272275 SARAH CAVALCANTI DOS SANTOS 08/09/2001 12,00 10,00 8,00 32,00 62,00   62,00 5º 

266627 PAULA ANDRESSA GALVAO 20/02/1994 8,00 14,00 8,00 32,00 62,00   62,00 6º 

275448 TATIANE VEIGA REICKDAL CHAVES 17/10/1994 10,00 16,00 8,00 28,00 62,00   62,00 7º 

276713 EVELLYN GONCALVES SANTOS 24/02/2003 6,00 12,00 16,00 28,00 62,00   62,00 8º 

275687 VALDIRENE BERALDO TAPIAS 07/10/1971 10,00 6,00 8,00 36,00 60,00   60,00 9º 

270050 VANESSA ALVES DA CRUZ 09/07/1988 10,00 14,00 8,00 28,00 60,00   60,00 10º 

266464 TATYANE LOPES DE MORAES 01/06/1993 8,00 14,00 10,00 28,00 60,00   60,00 11º 

267937 BRUNA FORMIGONI DOS SANTOS MENEGUETI 02/12/1994 8,00 14,00 10,00 28,00 60,00   60,00 12º 

272246 GENI RODRIGUES DA COSTA LUNARDI 10/06/1980 6,00 12,00 14,00 28,00 60,00   60,00 13º 

273715 VALDINEIA NOGUEIRA SILVA 09/04/1988 6,00 12,00 14,00 28,00 60,00   60,00 14º 

 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

268814 POLINI MANTOVANI SALICANO 17/02/1998 10,00 18,00 4,00 36,00 68,00   68,00 1º 

268461 THAYNARA DA SILVA SCHMITZ 14/05/2001 12,00 14,00 10,00 32,00 68,00   68,00 2º 



 
Concurso Público - Edital n.º 130/2023  

 

Página 6 de 10 

 

266425 CARLA CRISTINA DOS SANTOS E. FELIZARDO 03/01/2003 12,00 14,00 10,00 32,00 68,00   68,00 3º 

267710 DENISE ALVES DE OLIVEIRA 21/01/1989 16,00 12,00 6,00 32,00 66,00   66,00 4º 

270073 JOANA MARQUES DE LIMA PEREIRA 16/10/1982 10,00 6,00 8,00 36,00 60,00 3,00 63,00 5º 

269608 ALINE CRISTINA ALVES DE MOURA 01/06/1994 6,00 12,00 8,00 36,00 62,00   62,00 6º 

266603 ELOIZA ESTERCIO FRANCO 15/06/2000 14,00 12,00 4,00 32,00 62,00   62,00 7º 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - PLANTONISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

269468 ANDRE LUIS GONCALVESS SCHMITZ 06/02/1988 20,00 20,00 14,00 36,00 90,00 1º 

267400 DEREK SOARES DA SILVA 31/08/1985 20,00 18,00 16,00 36,00 90,00 2º 

276962 FATIMA APARECIDA TAPIA JORGE SPADREZANI 02/09/1983 16,00 16,00 18,00 32,00 82,00 3º 

276135 ADEMIR MALDONADO GALVES 14/12/1967 20,00 16,00 12,00 32,00 80,00 4º 

273816 CLEIDE KIKUE FUJIHARU TONDA 31/12/1974 18,00 16,00 14,00 32,00 80,00 5º 

269851 LUZIA DA CONCEICAO NASCIMENTO BRUNO 13/12/1991 14,00 16,00 16,00 32,00 78,00 6º 

276220 VEREDIANA BARBOZA NUNES 12/03/1999 14,00 16,00 16,00 32,00 78,00 7º 

275946 WANDREY CHIULO PRADO 16/07/1993 10,00 18,00 18,00 32,00 78,00 8º 

277785 RONALDO SILVA CARRION 16/07/1986 12,00 16,00 16,00 32,00 76,00 9º 

277119 WELINGTON GONCALVES CAMPANHA 27/09/1974 10,00 20,00 14,00 32,00 76,00 10º 

275437 OSVALDO PEREIRA DA SILVA 08/10/1965 14,00 18,00 16,00 28,00 76,00 11º 

275480 LUCIANE VERISSIMO DA SILVA WESTPHAL 01/12/1976 10,00 18,00 14,00 32,00 74,00 12º 

271958 DEJANIRA GONCALVES DA SILVA 02/04/1969 10,00 10,00 12,00 40,00 72,00 13º 

275763 LUCIENNE DE  ANCHIETA PEREIRA 12/12/1991 16,00 12,00 16,00 28,00 72,00 14º 

268600 CHIRLEIA DE OLIVEIRA CARVALHO 07/06/1983 10,00 18,00 16,00 28,00 72,00 15º 

276927 DANILLO JUNIO DE BARROS TURCI 19/12/1988 10,00 14,00 10,00 36,00 70,00 16º 

276548 MARCIO CAIRES DE ALMEIDA 23/03/1976 12,00 18,00 12,00 28,00 70,00 17º 

273822 ROSILDA LEMES SANTIAGO 20/07/1977 10,00 18,00 14,00 28,00 70,00 18º 

273544 ALEXANDER RODRIGUES 02/07/1970 8,00 18,00 16,00 28,00 70,00 19º 

267249 LEILA CRISTINA R. DOS SANTOS DE SANTANA 13/02/1989 14,00 8,00 14,00 32,00 68,00 20º 

268927 ALESSANDRA FERNANDES MARIN 06/09/1993 10,00 14,00 12,00 32,00 68,00 21º 

270519 CICERO APARECIDO DA SILVA 10/02/1975 8,00 12,00 16,00 32,00 68,00 22º 

267569 CLARICE DOMINGUES RAMOS 17/10/1983 14,00 16,00 10,00 28,00 68,00 23º 

268712 MARCIA DE LARA ZANCHETTI 19/12/1970 8,00 18,00 14,00 28,00 68,00 24º 

276185 VANIA ALCANTARA FERREIRA INALDO 28/08/1971 8,00 16,00 16,00 28,00 68,00 25º 

277373 LAUDICEIA BARBOSA DA SILVA STRUCHEL 06/10/1983 8,00 16,00 16,00 28,00 68,00 26º 

275641 MARINEZ TEIXEIRA RISSATO 17/09/1986 6,00 18,00 16,00 28,00 68,00 27º 

267021 DAMARIS CASTRO PRAIA 26/10/1990 16,00 18,00 10,00 24,00 68,00 28º 

275735 DEBORA DE CASTRO PRAIA 22/04/1993 14,00 16,00 14,00 24,00 68,00 29º 

274663 MARISLEY ALVES DA SILVA 15/08/1981 16,00 16,00 16,00 20,00 68,00 30º 

276641 RICARDO VIOTTO 11/11/1975 12,00 20,00 16,00 20,00 68,00 31º 

277218 RITA DE CASSIA DA SILVA 17/07/1958 12,00 18,00 16,00 20,00 66,00 32º 

273776 OZEIAS RODRIGUES DOS SANTOS 29/11/1972 8,00 12,00 14,00 32,00 66,00 33º 

277806 SEMER GONCALVES 21/03/1974 8,00 12,00 14,00 32,00 66,00 34º 

267063 JEFFERSON JUNIOR CANDIDO 23/07/1992 10,00 18,00 10,00 28,00 66,00 35º 

275719 EDILENE FRANCISCA DE PAIVA SCARANTE 03/05/1982 6,00 16,00 16,00 28,00 66,00 36º 

267936 VICENTINA APARECIDA DA FONSECA S. MAIA 04/07/1965 14,00 16,00 12,00 24,00 66,00 37º 

275952 DIEGO BELIM EVANGELISTA 06/06/1987 10,00 18,00 14,00 24,00 66,00 38º 

270229 SIDERLEIA QUERINO NALIN 02/04/1988 14,00 18,00 14,00 20,00 66,00 39º 

275587 ELAINE CRISTINA DE ARAUJO NOVAES 01/07/1988 14,00 6,00 12,00 32,00 64,00 40º 

276390 MARIANA FERREIRA GONCALVES 02/04/2004 14,00 16,00 10,00 24,00 64,00 41º 

268334 SONIA DE ARAUJO 28/11/1968 12,00 18,00 10,00 24,00 64,00 42º 

277142 AGNALDO MENDES PEREIRA 15/07/1978 10,00 16,00 14,00 24,00 64,00 43º 

276420 DIEGO VICENTE DE SOUZA 29/08/1989 10,00 16,00 14,00 24,00 64,00 44º 

267812 SUELY ALVES DOS SANTOS 21/10/1975 8,00 16,00 16,00 24,00 64,00 45º 

274104 SILVANE APARECIDA MAIN DE SOUZA 25/10/1979 14,00 14,00 16,00 20,00 64,00 46º 

275564 ALEXANDER RODRIGUES JUNIOR 04/04/1991 6,00 16,00 8,00 32,00 62,00 47º 

271006 VICTOR HENRIK CUNHA DA SILVA 20/09/1996 6,00 14,00 10,00 32,00 62,00 48º 

266825 ELISANGELA CRISTINA DE CARVALHO SABINO 13/01/1984 12,00 12,00 14,00 24,00 62,00 49º 

271768 BRUNA DAYENNE C. BORGES DA COSTA 01/10/1996 12,00 12,00 14,00 24,00 62,00 50º 



 
Concurso Público - Edital n.º 130/2023  

 

Página 7 de 10 

 

274482 DORILENE LIMA DA MATA FERREIRA 28/06/1990 10,00 16,00 12,00 24,00 62,00 51º 

269380 ADRIANA PAULA DA CRUZ BARRETO 06/12/1988 18,00 8,00 16,00 20,00 62,00 52º 

270464 CILEIDE BERGAMO RICARTE NARDIM 31/03/1967 16,00 14,00 12,00 20,00 62,00 53º 

271053 DHEBORA LOPES FARINHA 20/06/1995 16,00 14,00 12,00 20,00 62,00 54º 

276776 JENIFFER AMANDA SILVA 26/01/2004 14,00 18,00 10,00 20,00 62,00 55º 

270207 JONAS PEDRO DA SILVA BARRETO 29/06/1993 8,00 18,00 16,00 20,00 62,00 56º 

277633 LUCIANA DA SILVA BARRADA PIEKNEY 17/03/1985 4,00 14,00 10,00 32,00 60,00 57º 

276307 RODRIGO BARBOSA DA SILVA 15/01/1986 12,00 12,00 12,00 24,00 60,00 58º 

271862 LUANA PEDERNEIRAS 16/01/2004 12,00 12,00 12,00 24,00 60,00 59º 

271679 LAHIS FERREIRA 06/09/1993 12,00 10,00 14,00 24,00 60,00 60º 

272024 CELINA PINHEIRO DE MELO 05/06/1970 8,00 16,00 12,00 24,00 60,00 61º 

275541 MARCOS FELICIO CASSIOLATO 27/02/1991 12,00 14,00 14,00 20,00 60,00 62º 

266452 JOSIANE SANTANA MARTINS 12/08/1989 10,00 16,00 14,00 20,00 60,00 63º 

271231 TAMIRES BARBOZA DE ARAUJO 02/01/1990 10,00 16,00 18,00 16,00 60,00 64º 

 

COPEIRO PLANTONISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

269539 WANESSA GONCALVES RYNALDO 17/02/1983 18,00 20,00 12,00 40,00 90,00 1º 

275527 EDVANDRO DE SOUZA FIGUEIREDO 11/12/1987 16,00 18,00 16,00 40,00 90,00 2º 

274952 SUZANA ARGENTON MANFREDINI DARTIBALE 06/03/1986 14,00 20,00 18,00 36,00 88,00 3º 

276968 GABRIEL ROCHA DA SILVA 13/08/2002 18,00 20,00 10,00 36,00 84,00 4º 

273025 RAFAELA ROCHA DA SILVA 09/02/2004 16,00 20,00 12,00 36,00 84,00 5º 

273924 PATRICIA APARECIDA MESSIAS 06/10/1978 12,00 16,00 20,00 36,00 84,00 6º 

268754 SILMARA GONCALVES MARTINS 04/11/1983 12,00 16,00 14,00 40,00 82,00 7º 

271924 DEBORA CRISTINA ANTUNES PRADO 16/12/1987 14,00 20,00 12,00 36,00 82,00 8º 

276342 QUELI FRANCIBEL KOSTY 28/01/1983 14,00 14,00 18,00 36,00 82,00 9º 

271046 VIVIANE APARECIDA DE MORAES 17/11/1979 16,00 16,00 8,00 40,00 80,00 10º 

277053 FABIANA CRISTINA DA SILVA CARVALHO 19/08/1982 12,00 14,00 14,00 40,00 80,00 11º 

276286 ELZIMAR NELCI DE CARVALHO 04/02/1966 14,00 18,00 12,00 36,00 80,00 12º 

270307 EDNEIDE DE OLIVEIRA SANTOS DA SILVA 31/03/1970 14,00 16,00 14,00 36,00 80,00 13º 

276668 MARIA JOSE DA SILVA 17/04/1982 12,00 18,00 14,00 36,00 80,00 14º 

277495 NOAN ANDRADE CANNO 16/05/2003 8,00 16,00 14,00 40,00 78,00 15º 

269982 SARA DOS SANTOS OLIVEIRA 27/01/1996 12,00 18,00 12,00 36,00 78,00 16º 

267465 JACKELINE SANTOS DA COSTA 13/01/1990 12,00 14,00 16,00 36,00 78,00 17º 

272643 CARINE MONTEIRO VAZ 12/12/2002 10,00 20,00 12,00 36,00 78,00 18º 

271702 FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA 28/03/1994 8,00 18,00 16,00 36,00 78,00 19º 

267005 CAMILA RIGOBELO MACHADO 19/05/1989 14,00 20,00 12,00 32,00 78,00 20º 

273472 LUZINETE CUSTODIO DA SILVA MEDEIROS 24/02/1976 14,00 18,00 14,00 32,00 78,00 21º 

273965 BRUNA OLIVEIRA SANTOS 04/03/1996 16,00 16,00 18,00 28,00 78,00 22º 

277440 JOSE CARLOS CANNO 05/05/1963 8,00 20,00 16,00 32,00 76,00 23º 

276998 GLAUDINERES  FERRATTO 28/10/1964 12,00 16,00 12,00 36,00 76,00 24º 

276864 ANDREIA ALONSO 07/02/1982 12,00 16,00 12,00 36,00 76,00 25º 

277604 ELIAN BARROS SOBREIRA RODRIGUES 17/06/1988 12,00 14,00 14,00 36,00 76,00 26º 

275990 CIRLEI ALVES DOS SANTOS 28/07/1979 8,00 20,00 12,00 36,00 76,00 27º 

269495 ROSELENE DOS REIS E SILVA GOMES 09/11/1981 14,00 16,00 14,00 32,00 76,00 28º 

277734 ADRIANA DE LIMA BICUDO DE OLIVEIRA 08/06/1976 12,00 16,00 16,00 32,00 76,00 29º 

270006 TIAGO LEANDRO BARROS DA SILVA 02/08/1991 10,00 18,00 16,00 32,00 76,00 30º 

277805 ROSEMAR DA COSTA SIRILO NEVES 01/02/1979 14,00 18,00 16,00 28,00 76,00 31º 

277284 HACHILEY MARIA LOURENCO LIMA 17/06/1994 8,00 10,00 16,00 40,00 74,00 32º 

272501 SILVANA MARIA BEZERRA NUNES 02/12/1966 12,00 16,00 10,00 36,00 74,00 33º 

272872 SIRLENE MARIA DE LIMA 16/07/1980 8,00 16,00 14,00 36,00 74,00 34º 

269182 CLEIDE VICENTE DE OLIVEIRA COSTA 03/04/1978 16,00 10,00 16,00 32,00 74,00 35º 

270071 SAMIRA BRITO MADEIRO 20/08/2003 14,00 16,00 12,00 32,00 74,00 36º 

273133 DIESIKA MATTOS MACHARETH RAMOS 26/10/1991 10,00 16,00 16,00 32,00 74,00 37º 

273375 DANIEL FELIPE DA SILVA 31/07/1969 18,00 20,00 16,00 20,00 74,00 38º 

275124 IGOR JUNIOR DE OLIVEIRA 06/05/1998 14,00 6,00 12,00 40,00 72,00 39º 

276720 MARILZA DE FATIMA MAZETTO 27/02/1968 12,00 14,00 10,00 36,00 72,00 40º 

276759 MARCILENI APARECIDA PEIXOTO LOBATO 21/02/1978 12,00 14,00 10,00 36,00 72,00 41º 



 
Concurso Público - Edital n.º 130/2023  

 

Página 8 de 10 

 

269573 JANETE DOS SANTOS LAZZARI * 08/08/1979 12,00 14,00 10,00 36,00 72,00 42º 

267351 ESTER GONCALVES 05/05/1970 10,00 10,00 16,00 36,00 72,00 43º 

276687 ADEMIR LUCIANO DE SOUZA DOS SANTOS 13/04/1990 10,00 10,00 16,00 36,00 72,00 44º 

273191 MIRYAM COSTA SOARES DE SOUZA 03/03/1981 8,00 12,00 16,00 36,00 72,00 45º 

273512 SUELI DE ANDRADE ZANON 16/11/1968 6,00 12,00 18,00 36,00 72,00 46º 

277624 GABRIELA RUIVO SANTELLO 03/03/2001 16,00 10,00 14,00 32,00 72,00 47º 

276764 CLAUDIA SILVA LIMA DE PAULA 14/01/1971 12,00 14,00 14,00 32,00 72,00 48º 

273393 ELAINE APARECIDA DA SILVA 30/05/1986 10,00 20,00 10,00 32,00 72,00 49º 

276751 EDCLEIA DA SILVA 26/10/1984 8,00 18,00 14,00 32,00 72,00 50º 

267377 SABRINA APARECIDA CANDIDO DE OLIVEIRA 28/06/2000 8,00 14,00 18,00 32,00 72,00 51º 

276654 ADRIANA  DOS SANTOS  FERNANDES 23/04/1977 18,00 12,00 14,00 28,00 72,00 52º 

273794 SILVANA MINAS DE SOUZA 27/06/1973 12,00 18,00 14,00 28,00 72,00 53º 

268468 ROSILENI APARECIDA DA SILVA NUNES 17/11/1986 12,00 12,00 10,00 36,00 70,00 54º 

276534 ROSELI MARCONI 25/03/1972 12,00 8,00 14,00 36,00 70,00 55º 

272879 MARCIA MARTINS AMARAL 13/04/1975 12,00 8,00 14,00 36,00 70,00 56º 

269315 CLAUDINEIA NAZARE DA SILVA 26/10/1978 10,00 12,00 12,00 36,00 70,00 57º 

269190 NEIDE MARILEI PAGNONCELLI 17/05/1985 14,00 14,00 10,00 32,00 70,00 58º 

274224 MARIA APARECIDA DA COSTA 29/03/1969 14,00 10,00 14,00 32,00 70,00 59º 

276006 ALLINE FRANCIANE VALLIM 26/01/1980 12,00 16,00 10,00 32,00 70,00 60º 

276757 ELZA RODRIGUES DA SILVA 09/07/1978 16,00 12,00 14,00 28,00 70,00 61º 

276474 CECILIA PRECHLAK DE SOUZA 01/08/1965 8,00 16,00 18,00 28,00 70,00 62º 

273819 MARIA DE LOURDES CAVALCANTE 23/10/1969 8,00 10,00 14,00 36,00 68,00 63º 

277496 FRANCIELE FELIX DE ARAUJO 04/02/1992 6,00 14,00 12,00 36,00 68,00 64º 

277236 QUEILA ALVES MOREIRA DO CARMO 26/03/1988 12,00 10,00 14,00 32,00 68,00 65º 

275585 GIOVANNA ARAUJO ALVES 30/04/2004 12,00 10,00 14,00 32,00 68,00 66º 

270709 DEBORA DOS SANTOS DOURADO 17/05/1989 6,00 12,00 18,00 32,00 68,00 67º 

277740 ELIZABETE FERREIRA RODRIGUES 06/05/1971 12,00 14,00 14,00 28,00 68,00 68º 

274652 RENATA DE ARAUJO GOULARTE 30/03/1985 14,00 16,00 14,00 24,00 68,00 69º 

275211 KARINA DA SILVA GUSONI 22/09/1983 18,00 16,00 14,00 20,00 68,00 70º 

277197 GABRIELA LIMA DA PAIXAO 03/10/1994 12,00 6,00 12,00 36,00 66,00 71º 

271454 FABIANA QUINTANA CANTEIRO 10/10/1986 6,00 6,00 18,00 36,00 66,00 72º 

275929 NILCE DAVID CARNEIRO DE OLIVEIRA 07/07/1981 10,00 14,00 10,00 32,00 66,00 73º 

277611 DEISE CRISTINA DOS SANTOS 21/07/1988 10,00 12,00 12,00 32,00 66,00 74º 

276215 TEREZINHA DE SOUZA LIMA 18/01/1976 8,00 12,00 14,00 32,00 66,00 75º 

277403 FILIPE DA SILVA ROHSLER 29/10/1989 14,00 12,00 12,00 28,00 66,00 76º 

276524 JUSTINA LUCENA DA SILVA 05/09/1977 12,00 12,00 14,00 28,00 66,00 77º 

276438 SIMONI CRISTIANE FAVARO BARBOSA 06/02/1979 10,00 18,00 10,00 28,00 66,00 78º 

267815 BEATRIZ BATISTA OLIVEIRA FASSINA 03/03/1988 10,00 16,00 12,00 28,00 66,00 79º 

277701 MARIA LUZIA DOS SANTOS MOTA 14/12/1977 10,00 14,00 14,00 28,00 66,00 80º 

266930 FRANCIELE TEIXEIRA 26/02/1983 12,00 8,00 8,00 36,00 64,00 81º 

274850 FLAVIA DAIANE COSTA ROSA 01/05/1991 12,00 2,00 14,00 36,00 64,00 82º 

269720 JOSEMARY QUEIROZ DA SILVA 03/06/1974 10,00 4,00 14,00 36,00 64,00 83º 

270010 DANDARA LOPES DA SILVA 16/07/1994 8,00 8,00 12,00 36,00 64,00 84º 

275053 PAULO ROBERTO DE SOUSA 11/11/1982 6,00 8,00 14,00 36,00 64,00 85º 

276466 VALERIA DE PAULA JUSTINIANO DA SILVA 17/05/1985 6,00 8,00 14,00 36,00 64,00 86º 

276586 IVANI PEREZ DA SILVA 22/05/1967 10,00 10,00 12,00 32,00 64,00 87º 

277113 LEANDRO HUDSON DE FREITAS 08/12/1980 10,00 8,00 14,00 32,00 64,00 88º 

270682 ERICA APARECIDA RODRIGUES 04/10/1981 10,00 8,00 14,00 32,00 64,00 89º 

268570 MARIA JOSE DA SILVA ARAUJO 01/10/1965 10,00 6,00 16,00 32,00 64,00 90º 

277129 ROSILAINE AZARIAS DE MELO ZOCAL 01/11/1989 8,00 16,00 8,00 32,00 64,00 91º 

273630 IVONE TAVARES CARNEIRO 06/05/1964 6,00 14,00 12,00 32,00 64,00 92º 

276883 ANA PAULA PEREIRA ROSA 08/03/1989 6,00 10,00 16,00 32,00 64,00 93º 

275741 LAIS APARECIDA ARAUJO DOS SANTOS VIANA 18/06/1998 6,00 10,00 16,00 32,00 64,00 94º 

267271 MARCIA REGINA PEREIRA 08/07/1976 10,00 16,00 10,00 28,00 64,00 95º 

275733 BRUNA ALVES 10/07/2000 10,00 14,00 12,00 28,00 64,00 96º 

275691 DALZISA PLENS FALASCHI DOS SANTOS 09/02/1981 10,00 12,00 14,00 28,00 64,00 97º 

272860 DANUBIA GISELE DA SILVA AGUIAR 10/02/1981 10,00 12,00 14,00 28,00 64,00 98º 

275847 TELMA CRISTINA BARBOSA 28/12/1970 8,00 16,00 12,00 28,00 64,00 99º 



 
Concurso Público - Edital n.º 130/2023  

 

Página 9 de 10 

 

272680 ADRIANA FRANCISCA DANTAS DOS SANTOS 20/03/1980 8,00 12,00 16,00 28,00 64,00 100º 

269210 ELIDIANE DOS SANTOS FREITAS 05/08/2001 12,00 14,00 14,00 24,00 64,00 101º 

275223 LUCINEIA MORAES DOS SANTOS 25/09/1978 12,00 6,00 12,00 32,00 62,00 102º 

267470 LUNA GUTIERREZ VILELA 06/11/2000 12,00 6,00 12,00 32,00 62,00 103º 

269430 ERIC HENRIQUE ALVES 01/12/1989 10,00 10,00 10,00 32,00 62,00 104º 

267724 BARBARA KAROLINE LIDORIO CLEMENTELE 17/02/1994 10,00 10,00 10,00 32,00 62,00 105º 

276576 ANA JULIA CESAR 08/12/2002 10,00 6,00 14,00 32,00 62,00 106º 

272873 BRENDA MARTINS DA SILVA 17/12/1994 8,00 10,00 12,00 32,00 62,00 107º 

270603 LUIZ CARLOS DA SILVA 10/02/1969 8,00 6,00 16,00 32,00 62,00 108º 

268285 NILCEIA QUERINO NALIN DA SILVA 23/08/1981 4,00 10,00 16,00 32,00 62,00 109º 

274070 SANDRA MARIA DA SILVA 16/10/1978 12,00 12,00 10,00 28,00 62,00 110º 

273967 MARLI PEREIRA DE SOUZA 09/07/1982 12,00 12,00 10,00 28,00 62,00 111º 

275942 FRANCIELE SILVANA DE OLIVEIRA 30/11/1980 10,00 12,00 12,00 28,00 62,00 112º 

270109 JACQUILINE LAURO 14/11/1976 8,00 16,00 10,00 28,00 62,00 113º 

272491 ELIANE RODRIGUES NUNES 31/08/1981 8,00 12,00 14,00 28,00 62,00 114º 

271513 VALQUIRIA ROCHA DE OLIVEIRA 13/05/1983 8,00 12,00 14,00 28,00 62,00 115º 

272174 EDSON DE ALMEIDA 07/06/1978 6,00 20,00 8,00 28,00 62,00 116º 

273798 CLAUDETE GARCIA 16/04/1974 10,00 10,00 18,00 24,00 62,00 117º 

277036 PATRICIA DE OLIVEIRA BARBOSA 03/04/1993 12,00 4,00 12,00 32,00 60,00 118º 

266906 KARINA SOUZA MACHADO SILVA 09/01/1987 12,00 2,00 14,00 32,00 60,00 119º 

269148 JAQUELINE APARECIDA S. DA SILVA CARVALHO 17/11/1986 10,00 6,00 12,00 32,00 60,00 120º 

276308 ALLINE TRAMARIN 30/08/1990 8,00 4,00 16,00 32,00 60,00 121º 

277515 MARIA JOSE DOS SANTOS 06/04/1983 10,00 10,00 12,00 28,00 60,00 122º 

275774 VIVIANE GONCALVES QUINTANA 18/07/1992 10,00 10,00 12,00 28,00 60,00 123º 

274179 ILVANI DE SOUZA 24/11/1973 8,00 14,00 10,00 28,00 60,00 124º 

272669 ANDREIA DA SILVA SIMIONATT ARGENTON 17/11/1986 8,00 10,00 14,00 28,00 60,00 125º 

270253 MARIVANI RODRIGUES VELOSO CASTANHA 11/11/1979 6,00 14,00 12,00 28,00 60,00 126º 

277185 KESIA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES 06/07/1981 6,00 12,00 14,00 28,00 60,00 127º 

268683 ROSANA DE OLIVEIRA GONCALVES 14/09/1987 6,00 8,00 18,00 28,00 60,00 128º 

276054 GISELE APARECIDA FIGUEIREDO 11/01/1985 12,00 14,00 10,00 24,00 60,00 129º 

273748 WILLIAN SERRATO 03/08/1978 12,00 10,00 14,00 24,00 60,00 130º 

* candidato autodeclarado afrodescendente. 

** candidato portador de deficiência. 

 

Art. 2º - Classificaram-se como PCD - Pessoa com Deficiência, os seguintes candidatos: 

ATENDENTE DE SAÚDE – PLANTONISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

275685 DEOLINDA ARRUDA CORREA ** 30/07/1982 10,00 14,00 12,00 36,00 72,00   72,00 36º 

 
FARMACÊUTICO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

270889 ADMA SORAIA SEREA KASSEM ** 25/04/1983 7,50 7,50 6,00 4,00 39,00 64,00 7,50 71,50 16º 

 
MÉDICO PLANTONISTA - CLINICO GERAL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

276223 FERNANDO STALL RECHIA ** 21/05/1982 13,50 13,50 7,50 10,00 33,00 77,50 2,50 80,00 1º 

 

Art. 3º - Classificaram-se como autodeclarado afrodescendente os seguintes candidatos: 

ATENDENTE DE SAÚDE – PLANTONISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

276313 LUIZA TODERO DUARTE * 21/12/1983 14,00 12,00 12,00 40,00 78,00 5,50 83,50 5º 

267343 ELIZENE GONZALES DE LIMA * 14/09/1991 10,00 14,00 12,00 40,00 76,00 5,50 81,50 7º 

266470 LINDINALVA DA SILVA * 13/11/1977 10,00 16,00 10,00 36,00 72,00   72,00 35º 

271119 DOUGLAS GUARIPUNA * 03/09/1994 10,00 8,00 10,00 36,00 64,00   64,00 71º 

 

 

 



 
Concurso Público - Edital n.º 130/2023  

 

Página 10 de 10 

 

FARMACÊUTICO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

273321 NATALIA ARAUJO DOS SANTOS * 07/04/1991 15,00 10,50 7,50 10,00 42,00 85,00 2,50 87,50 3º 

 

MÉDICO PLANTONISTA - CLINICO GERAL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

267594 AMANDA RODRIGUES DE SOUZA * 28/07/2000 6,00 9,00 13,50 8,00 42,00 78,50   78,50 2º 

269162 LEONARDO DE FREITAS CARDOSO * 12/08/1996 9,00 12,00 6,00 8,00 27,00 62,00   62,00 21º 

 

ENFERMEIRO PLANTONISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

270427 VALERIA GALVAO SANTOS * 15/06/1992 7,50 6,00 6,00 8,00 39,00 66,50 5,00 71,50 7º 

275153 ALEXANDRE PAULINO DOS SANTOS * 26/11/1979 7,50 9,00 7,50 8,00 36,00 68,00   68,00 14º 

276536 ANNE CAROLINE C. SANTANA DE OLIVEIRA * 04/09/1991 3,00 10,50 6,00 8,00 33,00 60,50 5,00 65,50 23º 

269247 DAIANE DA SILVA REZENDE * 01/05/1989 7,50 6,00 6,00 6,00 36,00 61,50   61,50 34º 

 

FARMACÊUTICO PLANTONISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

267623 RAFFAELLA GOBO OTAVIO * 07/10/1985 7,50 3,00 6,00 2,00 42,00 60,50 5,00 65,50 19º 

274052 MARCUS VINICIUS MOREIRA BORGES * 24/06/1987 9,00 3,00 7,50 2,00 39,00 60,50   60,50 27º 

 

COPEIRO PLANTONISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

269573 JANETE DOS SANTOS LAZZARI * 08/08/1979 12,00 14,00 10,00 36,00 72,00 42º 

Legenda: 

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa 

MAT  – Nota obtida em Matemática 

CG    – Nota obtida em Conhecimentos Gerais 

INF    – Nota obtida em Informática 

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos 

PE    – Nota da Prova Escrita 

PT    – Nota da Prova de Títulos 

NF    – Nota Final 

 

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que: 

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do 

resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, 

de 1.º de outubro de 2003). 

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos. 

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa. 

d) obtiver maior pontuação em Matemática. 

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais. 

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem). 

 

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Umuarama - PR, 14 de julho de 2023. 

 

 

 

Alexandre Faker Ribeiro 

Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público  

da Prefeitura Municipal de Umuarama – PR 

 


